1

北京易芳堂科技发展有限公司

易芳堂[2024]002 号

关于举办 2024年芳香疗法职业技能等级证书

院校师资与考评员培训的通知

各相关院校：

为贯彻《国家职业教育改革实施方案》(国发〔2019〕4 号)、《关

于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书制度试点方案”》

(教职成〔2019〕6号)、《教育部教师工作司关于组织开展 1+X 证书

制度试点院校教师培训的通知》(教师司函〔2019〕43 号)等文件精

神，提高教师实施教学、培训和考核评价能力，助力“双师型”师资

团队建设，促进校企人才共育。北京易芳堂科技发展有限公司决定组

织芳香疗法职业技能等级证书院校师资与考评员培训。现将有关事项

通知如下：

一、 培训单位

指导单位：世界中医药学会联合会植物精油疗法专业委员会

中国民族医药学会芳香医药分会

主办单位：北京易芳堂科技发展有限公司

承办单位：北京市成人按摩职业技能培训学校

二、 培训时间和地点

培训时间：2024 年 4 月 24 日-4 月 28日（4 月 23日报到）

培训地点：北京市成人按摩职业技能培训学校（北京市丰台区

纪通东路 78号院）

 2

三、 培训形式

采用线下面授、实训的方式进行。

四、 培训对象

芳香疗法职业技能等级证书试点院校的相关专业带头人、专兼

职教师；希望承担考评、考务工作的院校在职人员；行业企事业单

位相关领域专家。

五、 培训考核具体安排

日  期 时  间 内  容

4月 24日
9:00-12:00

14：00-17：30

芳香疗法标准解读

芳香疗法相关知识

4月 25日
9:00-12:00

14：00-17：30
芳香疗法基础健康护理方案

4月 26日
9:00-12:00

14：00-17：30
芳香疗法技能实训——芳香精油刮痧

4月 27日
9:00-12:00

14：00-17：30
芳香疗法技能实训——芳香精油按摩

4月 28日
9:00-12:00

14：00-17：30

芳香疗法技能实训——芳香亚健康调理

芳香疗法考评办法

芳香疗法师资、考评员培训正式考核

六、 培训费用

1、培训费用

师资、考评员班培训费 3960 元/人。

 3

该费用主要用于专家授课费、专家工作人员差旅费、技术支持

费、教学场地费、设备损耗费用、耗材费、培训资料费、40支单方

精油（2ml/支）、考试费用、证书制作费用等支出。

培训期间食宿统一安排，食宿、交通费用自理，详细内容在会

议指南体现，会议指南将在 2024 年 4月 17日前发送至参培人员。

2、获得证书

完成所有课程学习及考评员评测合格后的参培人员可获得由北

京易芳堂科技发展有限公司颁发的《芳香疗法 1+X 认证讲师证书(中

级) 》、《芳香疗法 1+X 认证考评员证书 (中级) 》证书。同时可申

请由世界中医药学会联合会颁发的《芳香疗法中医药专项技术能力证

书》。

此外，完成所有课程学习及考评员评测合格的参培人员可申请

加入世界中医药学会联合会植物精油疗法专业委员会或中国民族医

药学会芳香医药分会。

3、缴费方式

缴费方式为对公汇款或现场刷卡，银行转账汇款账号如下：

 4

账户名称：北京易芳堂科技发展有限公司

开户银行：北京银行丰台支行

账号： 20000031753000010452277

汇款缴费的学员，需在报到前 3 个工作日内将培训费汇入以上账户。

4、报名途径

请于 2024 年 4 月 17 日前填写附件一（报名回执单），提交至

邮箱：szlzs2018@126.com，此外添加以下微信(18610690707 或

13391633312）,以便受邀加入“芳香疗法 1+X 师资培训” 微信

群，后期本次培训相关信息都将在该微信群发布。

七、 联系方式

杨老师： 18610690707

朱老师： 13391633312

北京易芳堂科技发展有限公司

                                 2024 年 2月 23 日

mailto:szlzs2018@126.com

 5

附件一：       2024 年芳香疗法职业技能等级证书院校师资与考评员培训报名缴费回执单

备注：

1.请参培人员准备电子版蓝底 1寸证件照，用于证书制作使用。

2.请根据报名人员情况如实填写参与人员回执，如人数较多可自行添加行数。

3.以上表格及电子版照片准备完成后请于培训报名截止时间前，发送至 szlzs2018@126.com 或添加微信 18610690707 发送至微信工作人员。

单位名称：  参与人数：  培训地点：  北京

参 加 培 训 人 员 信 息

姓名

性别

院/系

职务

联系电话

身份证号码

是否申请《芳香

疗法中医药专项

技术能力证书》

是否申请加入“世界中医药

学会联合会植物精油疗法专

业委员会”

是否申请加入“中国民族医

药学会芳香医药分会”

       是    否 是     否 是    否

       是    否 是     否 是    否

       是    否 是     否 是    否

缴费需知：

参加整体师资与考评员课程培训费用为：线下 3960元/人/期

银行转账汇款账号如下：

账户名称：北京易芳堂科技发展有限公司

开户银行：北京银行丰台支行

账号： 20000031753000010452277

培训费开票信息：

账户名称：（单位抬头）：                                 纳税人识别号：

开户银行（具体到支行）：                                 开户行账号：

地址：                                                   电话：

发票类型：普票

mailto:发送至szlzs2018@126.com或添加微信18610690707